HomuHanbHast MOLLHOCTb
MakcumanbHas MOLLHOCTb

HoMuHanbHbIM nmnenaHe Z
YacToTHas xapakTepucTuka

CpefaHee 3HayeHMe YPOBHS 3BYKOBOrO
[aBneHuns

MakcumanbHoe NnMHenHoe
nepemeLlleHne

OrpaHn4yeHne aKCKypcum
PesoHaHcHada yactoTa

MarHuTHas nHayKums

MarH1THbIA NOTOK

BbicoTa BepxHero ¢hnaHua

[dnameTp 3BYKOBOW KaTyLLIKU

BbicoTa 06MOTKM

[dnameTp yCTaHOBOYHOIO OTBEPCTUS
Bec HeTTO

ConpoTuBneHne NocTossHHOMY Toky Rdc
MexaHunyeckuii paktop Q Qms
OnekTpuyeckasi 4obpoTHocTb Qes
CymMapHbI kKoadhdmumeHT Q Qts
OKBMBaneHTHbI 06beM Vas
OdbpekTmBHasA nnowagp noplHs Sd
JuHamundeckn gsmxkumasa macca Mms
Force dakTop BXL

MHAOYyKTMBHOCTL 3BYKOBOM KaTyLUKM L

60 BT
90 BT
(1)4 Om, (2)80m, (3) 2 Om

fu-6000 Ny (fu: HWKHAR YacToTa cpes3a B 3aBUCUMOCTU
OT Kopnyca)

78 ob (1 BT/ 1 ™)

+/- 5,8 MM (10% THD)

+/- 11,5 Mm

40 Ty

092T

694 yWb

6 MM

40 mm

12 Mmm

123 mm

1,5 kr

(1) 3,8 Om, (2) 7,9 Om, (3) 2,0 Om
(1) 4,27, (2) 4,39, (3) 4,59

(1) 0,86, (2) 0,41, (3) 0,48

(1) 0,71, (2) 0,37, (3) 0,43

(1)5,10 n, (2) 5,64 n, (3) 5,30 n
94,2 cm 2

37r

(1)6,5Tm, (2) Tm 13,2, (3) 6,19 Tm
(1) 0,77 MIH, (2) 2,75 MIH, (3) 0,69 MIH



